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RAMAZAN KOMBIÇAK

2'de

Dünden Bugüne  

98 YILDIR 

TREN 

BEKLİYORUZ  

4'te

 Tren yolu bir bölgenin ve bir şehrin 
gelişmesin en büyük etkenlerinden.
 Anadolu’nun kadim gönül şehri 98 
yıldır teren bekliyor.
 Tren yolunun geçtiği her il ve ilçeler 
göç almış.
 yolunun geçmediği birçok il göç ve-
renlerden olmuş.
 Avrupa on dokuzuncu yüz yılın baş-
larında tren yolunun geçmediği köy bırakma-
mış. 3'te

 Kırşehir'in hızla bölgelerinden biri 
olan Kervansaray Mahallesi , modern konut 
projeleri ve lüks villalarla dikkat çekmeye 
devam ediyor. 
 Şehir merkezinin gürültüsünden uzak, 
doğayla iç içe bir yaşam sunan mahalle, özel-
likle sakin ve konforlu bir ortam arayanların 
yeni adresi haline geldi.
 Son yıllarda artan yapılaşma ile birlik-
te bölgesel olan talep giderek artarken, Ker-
vansaray Mahallesi'ndeki müstakil villaların 
yanı sıra geniş bahçeli modern konut projeleri 
de hızla yükseliyor. 
 Doğayla iç içe, temiz hava kalitesine 
sahip bir bölge olması nedeniyle büyük şehir-
lerden Kırşehir'e göç eden ailelerin de seçme 
tercihleri haline gelen mahallede, samimi bir 
komşuluk ortamı oluşmaya başladı.
DOĞAL YAŞAM VE MODERN KONFOR 
BİR ARADA
 Mahallede inşa edilen lüks villalar, 
gerek modern parçalar gerekse geleneksel mi-
mari anlayışıyla tasarlanarak geniş yaşam 

KERVANSARAY MAHALLESİ KIRŞEHİR'İN 
YENİ GÖZDE YAŞAM MERKEZİ OLUYOR

Lüks ve Huzurun 
Yeni Adresi!

 Anahtar Parti Genel Başkan Yardım-
cısı Hayati Çetin, Kırşehir'e bir dizi ziyareti ve 
temaslarda bulunmak üzere geldi.
  Sabah saatlerinde kentteki basın 
mensuplarıyla kahvaltı programı bir araya 
gelen Çetin, ardından uzun yıllar önce köşe 
yazarlığı yaptığı Kırşehir Memleket Gazete-
si'ni ziyaret etti.
 Gazetenin İmtiyaz Sahibi Murat Sür-
meli tarafından karşılanan Genel Başkan Yar-
dımcısı Çetin, Kırşehir Memleket Gazetesi'nin 
kurucusu merhum İlyas Sürmeli zamanında, 
burada köşe yazarlığı yaptığı dönemde edin-
diği anıların kendisi için önemli bir yerde ya-
şadığını ifade etti. 
 Üniversite yıllarında Kırşehir'de 
önemli çalışmalara imza attığını söyleyen 

Anahtar Partisi Genel Başkan Yardımcısı Çetin,
 çalıştığı Memleket Gazetesi’ni ziyaret etti

Anahtar Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Hayati 
Çetin'den Kırşehir ziyareti

Sürmeli’den, Kırşehir 
Şeker Fabrikası Müdürü 

Erence’ye ziyaret

Haberi 2'de

 Türkiye İnternet Med-
yası Birliği Başkanı Süley-
man Basa’dan Başkan Ekici-

oğlu’na ziyaret...
 Türkiye İnternet Medya-
sı Birliği Başkanı Süleyman 

Başkan Ekicioğlu’na
 İnternet Medyası 

Birliği’nden ziyaret

2'de

 Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, Kırşehir İl Gençlik ve Spor Müdürü Ku-
bilay Kalaycıoğlu ile birlikte Mustafa Erdo-
ğan Parkı ve Ziyarettepe Mahallesi’ne yapıl-
ması planlanan Park ve Spor Kompleksi pro-
jelerini yerinde inceledi.
  Yapılan incelemeler 

Kaman'da yeni park ve spor 
kompleksi projeleri hayata geçiyor

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı’nı ziyaret 
ederek Bakan Mehmet Fatih 

Kacır ve bakan yardımcılarıyla 
bir araya geldi. 
 Ziyarette Kırşehir’in sa-
nayi ve teknoloji alanındaki

 Milletvekili Erkan’dan
 Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’na ziyaret

2'de

Vali Yardımcısı Şahin, 
Kaymakam Erdoğan’ı ziyaret etti

Haberi 2'de
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MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

1'den Devam
Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir 
Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 İnternet Si-
tesi Sahibi Murat Sürmeli, Kırşehir Şeker Fabrikası Müdürü Yavuz 
Erence’yi makamında ziyaret etti.
 Gerçekleşen ziyarette, Kırşehir Şeker Fabrikası’nın 2024-
2025 üretim dönemi, fabrikanın bölge ekonomisine katkıları ve sek-
tördeki güncel gelişmeler ele alındı. Fabrikanın üretim kapasitesi, 
şeker pancarı üreticilerinin durumu ve sanayideki yenilikçi adımlar 
hakkında görüş alışverişinde bulunulurken, tarım ve sanayi sektör-
leri arasındaki entegrasyonun önemi de vurgulandı.
 Kırşehir Şeker Fabrikası Müdürü Yavuz Erence, fabrikanın 
mevcut çalışmaları ve geleceğe yönelik hedefleri hakkında detaylı 
bilgiler verdi. Üreticilere sağlanan destekler, sürdürülebilir üretim 
politikaları ve fabrikanın yerel ekonomiye olan katkılarının önemine 
değinen Erence, Kırşehirli çiftçilerin refahını artıracak projeler üze-
rinde çalıştıklarını belirtti. Ayrıca, fabrikada yürütülen modernizas-
yon çalışmaları ve üretim süreçlerinin verimliliğini artırmaya yönelik 
planlar hakkında da bilgi verdi.
 Murat Sürmeli ise Kırşehir’in tarım ve sanayi alanındaki ge-
lişimi açısından Kırşehir Şeker Fabrikası’nın kritik bir konumda ol-
duğuna dikkat çekti. Yerel basın olarak fabrikanın faaliyetlerini ya-
kından takip ettiklerini ifade eden Sürmeli, kamuoyuna doğru ve 
güncel bilgileri aktarma noktasında sorumluluk bilinciyle hareket et-
tiklerini dile getirdi.
 Ziyaretin sonunda karşılıklı iyi niyet temennileri paylaşılır-
ken, bölgesel iş birliklerinin devam edeceği vurgulandı. Tarım ve sa-
nayi sektörleri arasındaki koordinasyonun artırılması ve üreticilerin 
desteklenmesi adına önemli bir görüşme gerçekleştirildi.
                                        (FİLİZ ÖZ)

Sürmeli’den, Kırşehir Şeker 
Fabrikası Müdürü Erence’ye ziyaret

 Kırşehir Vali Yardımcısı Zikri Şa-
hin, ilçelerdeki kamu hizmetlerinin işleyi-
şini yerinde incelemek ve değerlendirme-
lerde bulunmak amacıyla Kaymakam Ali 
Erdoğan’ı makamında ziyaret etti.
 Gerçekleşen ziyarette, ilçedeki 
kamu kurum ve kuruluşlarının mevcut du-
rumu, yürütülen projeler ve devam eden 
yatırımlar hakkında istişarelerde bulunul-
du. Kaymakam Ali Erdoğan, ilçede yürü-
tülen çalışmalar ve kamu hizmetlerinin et-
kinliği konusunda Vali Yardımcısı Şahin’e 
detaylı bilgiler sundu.
 Samimi bir atmosferde gerçekle-
şen görüşmede, kamu hizmetlerinin daha 
etkin bir şekilde sürdürülmesi için yapıla-
bilecek iş birlikleri ele alındı. Kaymakam 
Erdoğan, nazik ziyaretlerinden dolayı Vali 
Yardımcısı Zikri Şahin’e teşekkürlerini ile-
terek, ziyaretin kendileri için önemli ve ve-
rimli geçtiğini belirtti.
 Ziyaretin sonunda Kaymakam Ali 
Erdoğan ve Vali Yardımcısı Zikri Şahin, 
kamu hizmetlerinde koordinasyon ve iş 
birliğinin artırılmasına yönelik ortak çalış-
maların devam edeceğini vurguladı.
             (HATİCE SÜRMELİ)

Vali Yardımcısı Şahin, 
Kaymakam 

Erdoğan’ı ziyaret etti

KERVANSARAY MAHALLESİ KIRŞEHİR'İN 
YENİ GÖZDE YAŞAM MERKEZİ OLUYOR

1'den Devam
alanları sunuyor. Özellikle bahçeli evlerde oturanlar, kendi küçük 
tarım faaliyetlerini sürdürmek, organik sebze ve meyve yetiştirme-
nin keyfini yaşayabilirler. Pek çok evin meyve ağaçları, sebze ekili 
alanları ve rengarenk çiçek bahçeleri dikkat çekiyor.
 Ailelerin özgür bir yaşam sürebileceği Kervansaray Mahal-
lesi'nde çocuklar için de güvenli oyun alanları oluşturuluyor. Özel-
likle şehir merkezinin döşenmesinden ve şebekeden uzak bir bakı-
ma maruz kalmaya devam ettiği dönemde, Kervansaray Mahalle-
si'ni tercih ederek hem doğayla iç içe bir yaşam sürüyor hem de 
sosyal olanaklardan faydalanıyor.
ALTYAPI ÇALIŞMALARI VE YENİ YATIRIMLAR
 Mahallenin hızla büyümesiyle birlikte yerel yönetimler de 
merkezi altyapı ağırlık uygulamaları başladı. Yeni su ve kanalizas-
yon hatları, güçlendirilen elektrik şebekesi ve genişletilen fiber in-
ternet yoluyla, Kervansaray Mahallesi'nin daha yaşanabilir hale ge-
tirilmesini sağlıyor. Özellikle son dönemde tamamlanan yol ve pey-
zaj düzenlemeleri, mahalledeki yaşam düzeyindeki artış önemli ya-
tırımlar arasında yer alıyor.Bölgenin tam anlamıyla dolmamış olma-
sı, önümüzdeki yıllarda yeni konut projelerinin gerçeğe dönüştürül-
mesini ve Kervansaray Mahallesi'nin daha da değer kazanmasını 
sağlayacak. Yatırımcılar için cazip fırsatlar sunan mahalle, önümüz-
deki yıllarda Kırşehir'in en prestijli bölgelerinden biri olmaya aday.
GELECEĞİN PRESTİJLİ MAHALLESİ OLMA YOLUNDA
 Kervansaray Mahallesi'nin hızla gelişiyor, Kırşehir'in mo-
dernleşme stratejilerine önemli katkılar sunuyor. Gereksiz sosyal do-
natıları sundukları doğal yaşam olanakları ile bölge, hastaların en 
çok tercih edilen mahallelerden biri haline gelmiş durumda.
 Kırşehir'de huzurlu, konforlu ve modern bir yaşam arayan-
ların ilk adresi olan Kervansaray Mahallesi, gelecekte de insanların 
ve yeni konut projelerinin odak noktasında olmaya devam edecek.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Başkan Ekicioğlu’na İnternet 
Medyası Birliği’nden ziyaret

1'den Devam
Basa, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu’nu ziyaret etti. Ziyarette Basa’ya, 
Ahi TV Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Eras-
lan da eşlik etti.
 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, gerçekleşen ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, internet med-
yasının günümüzdeki önemine vurgu yaptı. 
Başkan Ekicioğlu, görüşme kapsamında in-
ternet medyasının gelişimi, mevcut sorunla-
rı ve çözüm önerileri üzerine fikir alışveri-
şinde bulunulduğunu belirtti.
 Ziyarete ilişkin açıklamalarda bulu-
nan Ekicioğlu, “Türkiye İnternet Medyası 
Birliği Başkanı Sayın Süleyman Basa ve bir-

lik üyeleri, Ahi TV Yönetim Kurulu Başkanı 
hemşehrimiz Hasan Eraslan ile birlikte bele-
diyemize ziyarette bulundular.
  Kendileriyle internet medyasının so-
runları, gelişimi ve geleceğe dair değerlen-
dirmelerde bulunduk. Nazik ziyaretleri için 
kendilerine teşekkür ediyorum.” dedi.
 Başkan Basa ise Kırşehir Belediye-
si’nin internet medyasına olan duyarlılığını 
takdirle karşıladıklarını ifade ederek, dijital 
haberciliğin toplum üzerindeki etkisinin her 
geçen gün arttığını ve bu bağlamda yerel 
yönetimlerle iş birliğinin büyük önem taşıdı-
ğını vurguladı.
 Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle 
sona erdi. (SEVGİ ER)

 Milletvekili Erkan’dan Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’na ziyaret

1'den Devam
yatırımları, destek programları ve bölgesel 
kalkınma projeleri ele alındı.
 Ziyaret kapsamında, Kırşehir’in sa-
nayi altyapısının güçlendirilmesi, organize 
sanayi bölgelerinin gelişimi ve yerel üretim 
kapasitelerinin artırılması gibi konuların gün-
deme geldiği tahmin ediliyor. 
 Milletvekili Erkan, görüşmelerin ar-
dından yaptığı açıklamada Bakan Kacır ve 
bakan yardımcılarının Kırşehir’e gösterdiği il-
giden dolayı teşekkür ederek şunları söyle-
di:
 “Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 
Sayın Mehmet Fatih Kacır ve değerli Bakan 
Yardımcılarımız Dr. Çetin Ali Dönmez, Oruç 
Baba İnan, Zekeriya Çoştu ve Muhammet 
Kasım Gönüllü’yü ziyaret ettik. Görüşme-

mizde Kırşehir’in sanayi ve teknoloji alanın-
daki gelişimi için atılacak adımları değerlen-
dirdik. Bakanımıza ve bakan yardımcılarımı-
za ilimize göstermiş oldukları desteklerden 
dolayı teşekkür ediyorum.”
 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 
Kırşehir’deki yatırımlara yönelik projeler üze-
rinde çalıştığı belirtilirken, Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Kırşehir’in sanayi ve teknoloji 
alanında daha güçlü bir konuma gelmesi 
için çalışmalarını sürdüreceklerini ifade etti.
 Bakanlık yetkililerinin de Kırşehir’in 
kalkınma sürecine yönelik projelere destek 
vermeye devam edecekleri vurgulanırken, 
önümüzdeki dönemde sanayi altyapısının 
daha da güçlendirilmesi adına çeşitli teşvik 
ve destek programlarının hayata geçirilmesi 
bekleniyor. (HABER MERKEZİ)

Kaman'da yeni park ve spor 
kompleksi projeleri hayata geçiyor
1'den Devam
kapsamında parkların işlevselliği artırılarak, 
ilçedeki gençlere yönelik daha donanımlı 
spor ve dinlenme alanlarının oluşturulması 
hedefleniyor.
 Başkan Emre Demirci, konuya iliş-
kin yaptığı açıklamada, Kaman’da gençlerin 
sosyal ve sportif faaliyetlere katılımını teşvik 
edecek projeler geliştirdiklerini belirterek 
şunları söyledi:
 “Gözlemlediğimiz alanlarda, gelece-
ğe yönelik ortak projelerimizle parklarımızın 
daha işlevsel ve gençlerimize hitap eden 
alanlar haline gelmesi için fikir alışverişinde 
bulunduk. 
 Bu projeler, ilçemize değer katacak, 
gençlerimizin daha sağlıklı ve mutlu bir 
yaşam sürmelerine katkı sağlayacak. Hep 

birlikte daha yeşil ve dinamik bir Kaman için 
çalışmaya devam edeceğiz.”
 Kırşehir İl Gençlik ve Spor Müdürü 
Kubilay Kalaycıoğlu ise gençlerin spor yapa-
bileceği, güvenli ve modern alanların oluş-
turulmasının önemine değinerek, spor 
komplekslerinin Kaman’a kazandırılmasının 
bölgedeki sportif aktiviteleri artıracağını 
ifade etti.
 Projelerin hayata geçirilmesiyle bir-
likte ilçede sosyal yaşamın daha da canlan-
ması, gençlerin spor ve açık hava etkinlikle-
rine daha fazla yönelmesi amaçlanıyor.  
 Kaman Belediyesi ve Kırşehir İl 
Gençlik ve Spor Müdürlüğü iş birliğiyle ger-
çekleştirilecek projelerin kısa süre içinde ta-
mamlanarak halkın hizmetine sunulması 
planlanıyor. (FİLİZ ÖZ)

Anahtar Partisi Genel Başkan Yardımcısı Çetin,
 çalıştığı Memleket Gazetesi’ni ziyaret etti

1'den Devam
Çetin, İlyas Sürmeli ve ailesi ile 40 yılı aşkın 
süredir dost olduğunu söyledi.
“KIRŞEHİR BASININA KATKILARINIZ 
UNUTULMADI”
 Mutluluğunu dile getirdiği Kırşehir 
Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi, Küresel 
Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Tem-
silcisi ve Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi 
Sahibi Murat Sürmeli, “Yıllar önce gazete-
mizde yayımlanan köşe yazılarınız halen zi-
yaretimizde arşivimizde duruyor. Kırşehir ba-
sınına yaptığınız katkılar unutulmadı.” ifade-
lerini kullandı.
 Başkan Hayati Çetin, 40 yıllık dostu 
Murat Sürmeli'ye ziyaret anısına hediye tak-
dim etti. Samimi bir atmosferde gerçekle-
şen buluşmada, geçmiş anılar tazelendi ve 

gazetecilik mesleğinin önemine değinildi.
BAŞKAN ÇETİN, ESNAFLA BULUŞTU
 Gazete ziyaretinin ardından Ahi Çar-
şısı'nda parti üyesi olan esnaflarla bir araya 
gelen Başkan Çetin, esnafları dinleyerek 
çözüm önerileri sundu. Kırşehir'in ekonomik 
yapısı ve yerel ticaretin değişiminde değer-
lendirmelerde bulunan Çetin, esnafın kendi-
leri için büyük önem taşıdığını belirtti. 
“Yerel ticaretin sonuçları için çözüm üret-
meyi kararlaştırmalıyız.” diyen Çetin, esna-
fın ticareti faaliyetlerini yürütmeye devam 
etmelerini sürdürdü.
 Başkan Çetin'in Kırşehir temasları-
nın, kent halkıyla bireysel temas kurma ve 
yerel düzeyde çözüm odaklı iyileştirme ama-
cını taşıdığı belirtildi.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Beyoğlu'nda su satışı yapılan dük-
kanda 72 litre sahte içki ele geçirildi, iş 
yeri sahibi tutuklandı.
 İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Büro Amirliği ekipleri, kaçak ve sahte iç-
kiden kaynaklanan ölümlerin artması üze-
rine çalışma başlattı.
 Fetihtepe Mahallesi'nde su satı-
lan bir dükkanda sahte içki üretildiğini be-
lirleyen ekipler, adrese düzenledikleri ope-
rasyonda iş yeri sahibi Y.K'yi (53) gözaltı-
na aldı.
 Yapılan aramada bidonların için-
de 72 litre sahte içki ele geçirildi. Emni-
yetteki işlemlerinin ardından İstanbul Ad-
liyesi'ne sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı ha-
kimlikçe tutuklandı.
 Öte yandan dükkan belediye 
ekiplerince mühürlendi. (AA)

Beyoğlu'nda dükkanında sahte 
içki üreten "sucu" tutuklandı



+ +

+ +

+ +

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

3www.kirsehirhaber40.com 20 OCAK 2025 PAZARTESİ

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi'nde (TBMM), AK 
Parti Akpınar İlçe 
Başkanı Kamil 
Doğan ve ilçe teşki-
latını misafir etti. 
 Gerçekleşen 
ziyarette, Akpınar il-
çesinin gelişimi, 
parti teşkilatının yü-
rüttüğü faaliyetler ve 
yerel yönetimle ilgili 
çeşitli konular detay-
lı şekilde ele alındı.
 Ziyarette, Ak-
pınar ilçesinin altya-
pı, sosyal hizmetler, 
eğitim, sağlık ve eko-

nomik kalkınma gibi 
birçok alandaki mev-
cut durumu masaya 
yatırıldı. 
 İlçe teşkilatı, 
bölgenin ihtiyaçları-
na yönelik taleplerini 
dile getirirken, Mil-
letvekili Necmettin 
Erkan da hükümetin 
Kırşehir ve ilçeleri 
için yürüttüğü proje-
ler hakkında bilgi 
verdi.
 AK Parti 
Akpınar İlçe Baş-
kanı Kamil Doğan 
ve beraberindeki 
heyet, ilçede 
devam eden ve 
planlanan yatı-

rımlara ilişkin 
öneri ve değerlen-
dirmelerini Millet-
vekili Necmettin 
Erkan’a sundu. 
 Yerel yöne-
timle olan koordi-
nasyonun güçlendi-
rilmesi, ilçeye kazan-
dırılması planlanan 
yeni yatırımlar ve va-
tandaşların beklenti-
leri de görüşülen ko-
nular arasında yer 
aldı. Görüşmede, AK 
Parti Akpınar İlçe 
Teşkilatının sahada 
yürüttüğü çalışmala-
rın değerlendirilme-
si, teşkilatın halkla 
olan bağlarının daha 

da güçlendirilmesi 
için atılabilecek 
adımlar ve seçim sü-
recine yönelik hazır-
lıklar ele alındı. 
 Teşkilat üye-
leri, Akpınar’daki ge-
lişmeleri yakından 
takip ettiklerini ve il-
çeye yönelik projele-
rin hayata geçirilme-
si için var güçleriyle 
çalışmaya devam 
edeceklerini belirtti.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
parti içi birlik ve be-
raberliğin önemine 
vurgu yaparak, Akpı-
nar teşkilatına özve-
rili çalışmalarından 
dolayı teşekkür etti. 
Kırşehir ve ilçeleri 
için yapılan her çalış-
manın büyük önem 
taşıdığını belirten 
Erkan, Akpınar’ın kal-
kınmasına yönelik 
hükümet desteğinin 
devam edeceğini 
ifade etti.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, zi-
yaret sonrası yaptığı 
açıklamada şu ifade-
lere yer verdi:
 “TBMM’de 
bizleri ziyaret 
eden AK Parti Ak-
pınar İlçe Başka-
nımız Kamil 
Doğan ve İlçe Yö-
netimine nazik zi-
yaretlerinden do-
layı teşekkür edi-
yorum. Kırşe-

hir’imiz ve ilçele-
rimiz için hep bir-
likte çalışmaya, 
vatandaşlarımızın 
taleplerini en iyi 
şekilde değerlen-
dirmeye devam 
edeceğiz. Hükü-
metimiz, her 
zaman milletimi-
zin yanında olma-
ya devam edecek 
ve Akpınar’ın geli-
şimi için elimiz-
den gelen desteği 
sürdüreceğiz.”
 Vekil Erkan 
ayrıca, Kırşehir’in kal-
kınmasına yönelik 
her türlü yatırım ve 
projeyi yakından 
takip ettiklerini ve il-
gili bakanlıklarla ko-
ordineli bir şekilde 
çalışmalar yürüttük-
lerini vurguladı.
 AK Parti Ak-
pınar İlçe Başkanı 
Kamil Doğan ve ilçe 
yönetimi de, Kırşe-
hir’in ve ilçelerinin 
gelişimine verdiği 
desteklerden dolayı 
Milletvekili Erkan’a 
teşekkür etti. 
 Görüşmenin 
sonunda, karşılıklı iyi 
dilekler iletilirken, Ak-
pınar ilçesinin gelişi-
mi için iş birliği için-
de çalışmaların süre-
ceği vurgulandı. Zi-
yaret, hatıra fotoğra-
fı çekimiyle sona 
erdi. (HABER 
MERKEZİ)

Vekil Erkan, TBMM’de AK Parti 
Akpınar İlçe teşkilatını ağırladı

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, En-
gelsiz Yaşam Merke-
zi'nde eğitim gören 
özel bireylerin karne 
sevincine ortak oldu. 
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin sosyal 
belediyecilik anla-
yışı çerçevesinde 
destek verdiği En-
gelsiz Yaşam Mer-
kezi’nde düzenle-
nen karne töreni-
ne katılan Başkan 
Ekicioğlu, öğren-
cilerle bir araya 
gelerek onların 
mutluluğunu pay-
laştı.
 Öğrencilerin 
karne sevincini yaşa-
dığı etkinlikte aileler 
ve eğitimciler de 
hazır bulundu. Baş-
kan Ekicioğlu, özel 
bireylerin toplumsal 
yaşama aktif katılı-
mını sağlamak ama-

cıyla gerçekleştirilen 
projelere büyük 
önem verdiklerini 
vurgulayarak, "En-
gelsiz Yaşam Merke-
zi'ndeki özel öğren-
cilerimizin karne he-
yecanına ortak 
olduk. 
 Onların 
mutluluğu bizim 
için çok değerli. 
Eğitimde fırsat 
eşitliği sağlamak, 
her bireyin kendi-
ni geliştirebilece-
ği bir ortam sun-
mak bizim en 
önemli sorumlu-
luklarımızdan biri. 
Kırşehir Belediye-
si olarak, engelli 
bireylerimizin sos-
yal yaşama aktif 
şekilde katılmala-
rı ve eğitim süreç-
lerinin en iyi şe-
kilde ilerlemesi 
için var gücümüz-
le çalışıyoruz" 

dedi.
 Karne töre-
ninde özel öğrenci-
ler, aldıkları karne-
lerle büyük bir se-
vinç yaşarken, Baş-
kan Ekicioğlu ve be-
lediye yetkilileri de 
onların bu mutlulu-
ğuna ortak oldu. 
 Karnelerini 
alan öğrencilerle 
tek tek ilgilenen 
Başkan Ekicioğlu, 
onların hayallerini 
dinledi, başarıla-
rından dolayı kut-
ladı ve hediyeler 
verdi. Aileler, ço-
cuklarının eğitim 
sürecinde sağla-
nan desteklerden 
dolayı duydukları 
memnuniyeti dile 
getirerek Başkan 
Ekicioğlu’na te-
şekkür etti.
 Etkinlikte ko-
nuşan ailelerden ba-
zıları, Engelsiz 

Yaşam Merkezi'nin 
çocukları için büyük 
bir kazanç olduğunu 
belirterek, "Çocukla-
rımızın gelişimi ve 
sosyalleşmesi için bu 
tür merkezler çok 
önemli. 
 Burada eği-
tim gören özel birey-
ler, hem akademik 
hem de sosyal an-
lamda kendilerini ge-
liştiriyorlar. Kırşehir 
Belediyesi’nin ve Baş-
kanımız Selahattin 
Ekicioğlu’nun bu 
alanda yaptığı çalış-
malar bizler için çok 
kıymetli." ifadelerini 
kullandı.
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin hayata 
geçirdiği Engelsiz 
Yaşam Merkezi, en-
gelli bireylerin kişisel 
gelişimlerine katkı 
sağlamak, sosyal ya-
şamda daha aktif ol-
malarına yardımcı 

olmak ve özel eğitim 
sürecine destek ver-
mek amacıyla çalış-
malarını sürdürüyor. 
 Tören so-
nunda özel öğrenci-
ler ve aileleri, Baş-
kan Ekicioğlu ile ha-
tıra fotoğrafı çektire-
rek bu özel anı 
ölümsüzleştirdi. Öğ-
rencilerin karnelerini 
alırken yaşadığı se-
vinç, Engelsiz Yaşam 
Merkezi’nin önemini 
bir kez daha gözler 
önüne serdi.
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin sosyal 
projeleri kapsamında 
büyük önem verdiği 
Engelsiz Yaşam Mer-
kezi, önümüzdeki dö-
nemde de engelli bi-
reyler için yeni et-
kinlikler ve projeler 
hayata geçirmeye 
devam edecek.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Ekicioğlu, özel bireylerin  
karne heyecanına ortak oldu

1'den Devam
 Bizde bırakın köyleri şehirlerde 
tren geçmiyor.
 Tren olması demek Karayolu trafik 
yükünün hafiflemesi.
 Güvenilir taşımacılık demek.
 Uzun dönemde sabit fiyat garanti-
si, uluslararası taşımacılıkta geçiş üstünlü-
ğünün bulunması.
 Ağır tonajlı ve hacimli yüklerde 
uygun taşıma şekli olması.
 Toplu taşımaya uygun olması ve 
trafik yükünün azalması.
 Kötü hava şartlarından etkilenmez 
olması, lojistik sektörün gelişmesi için çok 
önemli bir etkiye sahip olması ve böylece 
sanayi üretiminin hızı ve kapasitesinin art-
ması.
 Bunların yanında turizm ve gelişen 
teknolojiye bağlı olarak çok daha rahat ve 
güvenilir bir konumda olması.
 Sayısız faydaları olan bir taşıma ve 
ulaşım türü olup fevkalade bir olanaktır.
 Günümüzde bir şehirde tren yolu 
gitmiyorsa orada insanlar mağdur edilmiş, 
ticaretle uğraşanlar ve seyahat edenler ise 
zararına çalışıyor demektir.
 Bu zarardan kurtulmak toplumsal 
bir görev olup, atalarımızın dediği gibi "za-
rarın neresinden dönersen kardır" anla-
mında insanlar bu sıkıntıdan kurtarılmalı-
dır.
 Kırşehir’e tren yolunun gitmeme 
durumu bölgenin geri kalması ve insanla-
rın bir an önce yaşadığı toprakları terk et-
mesine kadar uzanan sosyal bir sorununda 
temel eksikliği ve çağdaş mahrumiyetidir.
 Günümüzde son derece önemli 
olan böyle bir imkândan uzak kalmak ve 
sadece treni televizyonlarda ve filmlerde 
görmek, bir hayal mahsulünün rüyası ol-
maktan ileri gidemeyecektir.
 Kırşehir yıllardır iktidarlar tarafında 
dışlanmış bir olmaktan kurtulamadı.
 1927 yılında Ankara, Kayseri 
demir yolu açılıyor.
 Dönemin şehrin tüccar kılıklılarının 
şehirde geçmesin diye Yerköy, Kayseri hat-
tına çevriliyor. Gönül şehri Kırşehir’de 
uzaklaştırılıyor.
 Ancak o gün, bugün tam 98 yıldır 
diğer konularda olduğu gibi bu konuda da 
tartışma bitmemiş artık insanlar ve toplum 
bu beceriksizlikten bıkmış ve usanmıştır.
 Dünyanın neresinde böyle hayati 

bir konu 98 yıl tartışılır.
 Kayseri, Ankara hızlı tren hattı Kır-
şehir üzeri gidemez mi?
 Burada suçlu aramıyorum bu şeh-
rin beceriksizliği diyorum.
 Geçmiş siyasilerin ve oda başkan-
larının vurdumduymazlığında tren bir daha 
bu şehre selam vermedi.
 Kırşehirli geçmiş siyasiler ve oda 
temsilcileri Yozgat, Sivas, Kayseri seçilmiş-
leri kadar ortaya özgül ağırlık koyamamış-
lardır.
 Kırşehir’in bütün dinamikleriyle or-
taya, toplumsal desteği arkasına alan yeni 
bir çıkış konulması acil ve zaruridir.
 Yoksa dar alanlı ve kapsayıcılığı ol-
mayan eylemden sonuç alınamayacağı 
daha önceki kamuoyu denemelerinde iz-
lenmiş ve görülmüştür.
 Zira bu dinamikler bugüne kadar 
ilimize hiçbir şey kazandırmadıklarını tüm 
yaşayanlar görmekte.
 Zira böyle toplumsal ve hayati bir 
konuda susmak, konuşmamak olsa olsa 
Kırşehir’in biraz daha fazla zarar görmesi-
ne destek verme anlamına gelmekte olup 
böyle bir eylemle gönül şehrine kimsenin 
zarar vermeye hakkı yoktur.
 Daha zaman geçmiş olmamakla 
birlikte bu iş çok aktif bir şekilde, gündem-
de tutulmalı ve tartışmaya son vererek bu-
rada Necmettin Erkan vekile çok işi düş-
mekte Necmettin vekilin önderliğinde Kır-
şehir’in tüm dinamikleri iş yapmaya yöne-
lin hükümetten bu söz alın.
 Kırşehirlin oda başkanları, sivil top-
lum başkanlar, siyasi partilerin il başkanları 
Ankara ayağı iktidar vekili Necmettin Er-
kânla birlik, beraberlik için Kırşehir menfa-
ati için ele, ele, kol, kola olmalılar.
 Ayrı durmak sen, ben demek siya-
set gütmek bu ile hiçbir zaman fayda ver-
medi yine de vermeyecek.
 Her zaman şehrin seçilmiş vekille-
ri, belediye başkanı, ilin valisi, oda başkan-
ları ve il başkanları aynı yerde durmalılar.

 Halkbank 
Bölge Müdürü Tun-
cay Koramaz ve 
Şube Müdürü Arzu 
Şanlı, Kırşehir Tica-
ret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaret ede-
rek Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Yıl-
maz ile bir araya 
geldi. 
 Gerçekleş-
tirilen görüşmede, 
bölgedeki ticaret 
ve finans sektörü 
üzerine değerlen-
dirmeler yapılır-
ken, iş dünyasına 
yönelik bankacılık 
hizmetleri üzerine 
fikir alışverişinde 
bulunuldu.
 Kırşehir 
Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mustafa 
Yılmaz, Halkbank he-
yetinin ziyaretinden 

duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, iş 
dünyasına sağladık-
ları desteklerden do-
layı Halkbank yetkili-
lerine teşekkür etti.
 "Halkbank 
Bölge Müdürü 
Sayın Tuncay Ko-
ramaz ve Şube Mü-
dürü Şanlı’ya 
nazik ziyaretlerin-
den dolayı teşek-
kür ediyorum. 
 Bankacılık 
sektörü ile iş dün-
yası arasındaki 

güçlü iş birliği, 
şehrimizin ekono-
mik gelişimi açı-
sından büyük 
önem taşıyor. 
 Önümüz-
deki dönemde de 
Kırşehir’in ticari 
faaliyetlerini des-
tekleyecek proje-
lerde iş birliği 
içinde olmayı te-
menni ediyoruz." 
ifadelerini kullandı.
 Ziyaret kap-
samında, Kırşe-
hir’deki işletmelerin 

finansmana erişim 
konusundaki beklen-
tileri, bankacılık sek-
töründeki gelişmeler 
ve iş dünyasının ihti-
yaçlarına yönelik çö-
zümler de ele alındı. 
 Görüşmenin 
sonunda karşılıklı iyi 
dilekler sunulurken, 
finans sektörünün 
Kırşehir’deki ekono-
mik büyümeye olan 
katkısının sürdürüle-
ceği vurgulandı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Halkbank yetkililerinden 
Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyaret
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 “Uzun ince bir yoldayım, gidiyo-
rum gündüz gece, bilmiyorum ne halde-
yim, gidiyorum gündüz gece" ne güzel 
demiş Yunus ne gitmekle yollar bitiyor ne 
uyumakla ömür bitiyor. 
 Gece gündüz demeden ömür gidi-
yor. 
 İstediğin kadar dinlen, koş, yorul, 
dağlar aş, çalış, didin, kazan, üstüne koy 
ister milyarder desinler. 
 İsterse hiçbir şeyin olmasın, fakir 
desinler. 
 Ömür ikisi arasında gidip gelen, 
insan sadece didinip duran, ömrünü ya 
dünyanın malı için çalıp yorulan ya Harun 
misali malını Allah yolunda infak eden ya 
da Karun gibi servetlerinin üstüne kurulup 
ilahlık taslayan. 
 Ne kaldı geriye Harun ahiret haya-
tının güzelliği Karun cehennem çukuru ile 
yad edilmedi mi?
 İnsan bir dünü ile başlar hayata, 
geçer ömrü, dalar dünyanın zevki sefasını 
ekler üzerine malını mülkünü doymaz dün-
yanın malına. 
 Bugünü için sadece boğazından 
geçen malıdır ya lokma helal ya da haram-
lardan geriye kalan güzel bir yad. 
 Sanki hoş bir sabah bazı sabahtan 
kalan. 
 Bazen hayat bülbülün ötüşü gibi 
dalar kuşa, bazen de baykuş gibi virane-
lerde geçen ömür gibi gelip geçer içinde 
ne varsa yanında kalan bugünün değer-
lendirmene bağlı seninle olan. 
 Yarının bari güzel olsun ikisi ara-

sında kıyaslamayın. 
 Ya bir yaz ya da bahar, sanki mev-
simlerden kış olmasın ömür. 
 Geriye kalan sadece yaptıkların-
dan…
 Ne aşağıda kalıp değer verme dün-
yalıklara ne üstün olup hor görme aşağı-
dakileri alçak gönüllü hoş görülü ol kim ne 
derse desin ömür dediğin ne ki dün, 
bugün, yarın. 
 Başka ne var ki geriye kalan. 
İnsan bu ya taşıdığın bir can bir nefes ne 
zaman nerde onu da bilmen mümkün 
değil sana verilen az bir şey boşuna harca-
ma havai hevesine bir gün gibi gelir geçer. 
 Bazen güler inişli yol gibidir nasıl 
geçtiğini bile bilemezsin bazen de dik bir 
yokuş gibi gitme ile bitiremezsin aynı gün 
değişen birkaç saniye ama sen yaşantıyı 
değiştiremezsin. 
 Ömür bazen törpülenir çileler 
bazen akar bir su misali berrak duru şırıl 
şırıl. 
 İkisi arasında aldığın hayra vesile 
olsun. 
 Dünden bugüne kalan hoş bir 
seda gerisi boş. Sağlıcakla esen kalın.

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde, 
2024-2025 eğitim-
öğretim yılının 1. 
dönem sonu karne 
programı, Faik Gün-
gör İlkokulu’nda dü-
zenlenen törenle kut-
landı. 
 Programa, 
Kaman Kaymakamı 
Nurullah Kaya, 
Kaman Belediye Baş-
kanı Emre Demirci 
ve ilgili kurum amir-
leri katılarak, öğren-
cilerin karne sevinci-
ne ortak oldu.
 Kaymakam 
Nurullah Kaya ve Be-
lediye Başkanı Emre 
Demirci, öğrencilere 
karne ve başarı bel-
gelerini takdim ede-

rek onları tebrik etti. 
Eğitim camiasına yö-
nelik destek mesaj-
ları veren protokol 
üyeleri, öğrencilerin 
2 haftalık tatil süre-
cini verimli geçirme-
leri için tavsiyelerde 
bulunarak iyi tatiller 
dileklerini iletti.
Kaymakam Kaya: 
“Tatili Dinlenerek 
ve Kitap Okuya-
rak Geçirin”
 Öğrencilerin 
heyecanına ortak 
olan Kaymakam Nu-
rullah Kaya, tatil sü-
recinin iyi değerlen-
dirilmesi gerektiğini 
vurgulayarak şunları 
söyledi:
 “Öğrenci-
lerimiz bir dönemi 

başarıyla tamam-
ladı. Hepinizi teb-
rik ediyorum. 
 Tatili bol bol 
dinlenerek, ailenizle 
vakit geçirerek ve en 
önemlisi kitap oku-
yarak değerlendirin. 
2. döneme daha 
zinde ve motive bir 
şekilde başlamanız 
için kendinize zaman 
ayırın.”
Başkan Demir-
ci’den Eğitim Vur-
gusu
 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci de öğrenci-
lere hitaben yaptığı 
konuşmada, eğitimin 
toplumun geleceği 
açısından büyük 
önem taşıdığına dik-

kat çekerek şu ifa-
deleri kullandı:
 “Başarı, sa-
dece ders notla-
rıyla değil, öğren-
diklerimizi hayata 
geçirebilmekle öl-
çülür. Tatili hem 
dinlenerek hem 
de kendinizi geliş-
tirerek geçirmeni-
zi tavsiye ediyo-
rum.  Kaman Bele-
diyesi olarak her 
zaman eğitime ve 
öğrencilerimize des-
tek olmaya devam 
edeceğiz.”
Öğrencilerden 
Büyük Sevinç
 Karne dağı-
tım töreninde öğren-
ciler, aldıkları belge-
lerle büyük mutluluk 

yaşarken, öğretmen-
ler de bir dönemin 
başarıyla tamamlan-
masının gururunu 
paylaştı. 
 Veliler ise ço-
cuklarının heyecanı-
na ortak olarak onla-
rın sevincini paylaştı.
 Program, öğ-
rencilerin hatıra fo-
toğrafları çektirmesi 
ve protokol üyeleri-
nin onlarla yakından 
ilgilenmesiyle sona 
erdi. Kaman’da eği-
tim kurumları, 2. dö-
nemde öğrencilerin 
daha başarılı bir eği-
tim süreci geçirmesi 
için hazırlıklarını sür-
düreceklerini belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kaymakam Kaya ve Başkan Demirci 
öğrencilerin sevincine ortak oldu

 Cumhurbaş-
kanı kararıyla, Genel 
Sağlık Sigortası 
(GSS) ve 4/B’li (Bağ-
Kur) sigortalılardan 
prim borcu bulunan 
vatandaşların devlet 
hastaneleri ve üni-
versite hastanelerin-
de ücretsiz sağlık hiz-
metlerinden yarar-
lanma süresi 1 Ocak 
2025 itibarıyla bir yıl 
daha uzatıldı.
 Resmî Gaze-
te’de yayımlanan ka-
rara göre, prim 
borcu nedeniyle sağ-
lık hizmetlerinden 
faydalanamayan va-
tandaşlar, 31 Aralık 
2025 tarihine kadar 
sağlık hizmetlerin-
den kesintisiz olarak 
yararlanabilecek.
Kararda şu ifade-
lere yer verildi:
 "Genel Sağ-
lık Sigortası ve 4/B’li 
(Bağ-Kur) olup prim 
borcu bulunanların 
devlet hastaneleri ve 
üniversite hastanele-
rinden ücretsiz ya-

rarlanma süresi 
01/01/2025 tarihin-
den geçerli olmak 
üzere 31/12/2025 ta-
rihine kadar uzatıl-
mıştır."
Vatandaşlar İçin 
Büyük Kolaylık 
Sağlayacak
 Özellikle eko-
nomik sıkıntılar ne-
deniyle prim borçla-
rını ödeyemeyen va-
tandaşların mağduri-
yet yaşamaması 
adına alınan bu 
karar, sağlık hizmet-
lerine erişimi kolay-
laştıracak. Kırşehir 
ve Türkiye genelinde 
binlerce vatandaşın 
yararlanabileceği dü-
zenleme, sağlık hiz-
metlerinde sürekliliği 
sağlamayı amaçlıyor.
 Sağlık hiz-
metlerine erişimde 
en büyük zorluklar-
dan biri olan prim 
borcu engeli, bu dü-
zenlemeyle bir yıl 
daha ötelenmiş 
oldu. 
 Bu sayede 

hastanelerde mu-
ayene, tetkik, ameli-
yat ve diğer sağlık 
hizmetlerinden üc-
retsiz yararlanma 
hakkı devam 
edecek.
Özellikle Esnaflar 
İçin Önemli Bir 
Adım
 Düzenleme-
nin en çok Bağ-
Kur’lu esnaf ve ser-
best meslek sahiple-
ri için büyük bir ra-
hatlama sağlayacağı 
belirtiliyor. 
 Esnaf ve 
sanatkârlar, prim 
borçları nedeniyle 
zaman zaman sağ-
lık hizmetlerine 
erişimde zorluk çe-
kiyordu. Ancak bu 
karar sayesinde, 
2025 yılı boyunca 
devlet desteği ile 
sağlık hizmetle-
rinden faydalana-
bilecekler.
 Özellikle eko-
nomik dalgalanmalar 
ve mali yükümlülük-
ler nedeniyle prim 

borçlarını ödemekte 
zorlanan vatandaşla-
rın sağlık hakkının 
korunmasına yönelik 
atılan bu adım, 
esnaf ve çalışan 
kesim tarafından 
olumlu karşılandı.
Sağlık Hizmetle-
rinde Kesinti Ol-
mayacak
 Yetkililer, bu 
düzenlemenin sağlık 
hizmetlerinde kesinti 
yaşanmaması adına 
önemli bir adım ol-
duğunu ve vatan-
daşların mağdur ol-
maması için çalışma-
ların sürdüğünü be-
lirtiyor. 
 Sosyal gü-
venlik alanındaki ge-
lişmelerin takip edil-
mesi gerektiğini 
ifade eden uzmanlar, 
ilerleyen süreçte sağ-
lık sigortası ve prim 
borçlarıyla ilgili yeni 
düzenlemelerin de 
gündeme gelebilece-
ğini belirtiyor.
Kırşehir’de de Bin-
lerce Kişi Yararla-
nacak
 Kırşehir’de 
de birçok vatandaşın 
prim borçları nede-
niyle sağlık hizmet-
lerinden yararlan-

makta zorlandığı bili-
niyor. 
 Bu düzenle-
me ile birlikte, özel-
likle küçük işletme 
sahipleri, çiftçiler ve 
serbest meslek er-
bapları başta olmak 
üzere birçok kişi sağ-
lık hizmetlerine erişi-
mini sürdürebilecek.
 Devlet has-
taneleri ve üni-
versite hastanele-
rinde geçerli ola-
cak bu uygulama, 
sağlık hizmetleri-
ne kesintisiz erişi-
mi sağlarken, 
2025 yılı boyunca 
prim borçlarının 
yeniden yapılan-
dırılması ve 
ödeme kolaylıkla-
rının getirilmesiy-
le ilgili yeni adım-
ların da gündeme 
gelebileceği ifade 
ediliyor.
 Sağlık hiz-
metlerinden ücretsiz 
yararlanma süresiyle 
ilgili detaylı bilgi 
almak isteyen vatan-
daşlar, Sosyal Gü-
venlik Kurumu (SGK) 
ve ilgili sağlık kuru-
luşları ile iletişime ge-
çerek bilgi alabilirler.
(FİLİZ ÖZ)

Müjde! Ücretsiz sağlık 
hizmeti süresi uzatıldı!

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Belediye 
Başkanı Emre Demirci, yarıyıl tatiline giren 
öğrencilerin karne heyecanına ortak oldu. 
 Eğitim-öğretim dönemini başarıyla 
tamamlayan öğrencilere çeşitli hediyeler ve-
rerek sevindiren Başkan Demirci, öğrencile-
rin başarılarını kutladı ve tatil sürecini ve-
rimli geçirmeleri konusunda tavsiyelerde bu-
lundu.
 Karne dağıtım programı kapsamın-
da öğrencilere hitaben bir konuşma yapan 
Belediye Başkanı Emre Demirci, öğrencile-
rin azmi ve çalışkanlığıyla ilçeye büyük bir 
değer kattığını vurgulayarak şunları söyledi:
 “Kıymetli çocuklar, her biriniz 
bu dönem boyunca büyük bir gayretle 
derslerinize çalıştınız ve şimdi hak et-
tiğiniz bir tatile giriyorsunuz. 
 Biz biliyoruz ki tatil süresince 
hem dinlenecek hem de kitap okuma-
ya ve derslerinize tekrar yapmaya 
devam edeceksiniz.  
 Sizleri güzel karnelerinizden 
dolayı tebrik ediyor, iyi tatiller diliyo-
ruz. Unutmayın ki sizleri çok seviyo-
ruz.”
 Öğrenciler, Başkan Demirci’nin 
karne hediyeleri karşısında büyük mutluluk 
yaşarken, veliler de eğitime verilen destek-
ten dolayı teşekkür etti. 
 Kaman Belediyesi’nin, çocukların 
eğitimine katkı sağlamak ve onları motive 
etmek adına yürüttüğü projelere devam 

edeceğini belirten Demirci, eğitim camiası 
ile iş birliği içinde çalışmaya devam edecek-
lerini ifade etti.
 Törenin ardından öğretmenler 
ve okul yöneticileri ile de bir araya 
gelen Başkan Emre Demirci, ilçedeki 
eğitim yatırımları ve öğrencilerin aka-
demik başarısının artırılması için bele-
diye olarak her türlü desteği vermeye 
devam edeceklerini belirtti.
 Kaman Belediyesi’nin öğrencilere 
yönelik sosyal ve kültürel projeleriyle eğitim 
hayatına katkı sunmayı sürdüreceği ve bu 
tür teşvik edici etkinliklerin gelecekte de 
devam edeceği ifade edildi.
(SEVGİ ER)

Başkan 
Demirci’den 
karne alan 
öğrencilere hediye
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Alcaraz ve Novak 
Djokovic'i idolü gö-
rüyor.
 Dünyada 14 
yaş kategorisinde 
21. sırada bulunan 
Bulut, Darıca Tenis 
Kulübü Tesisleri'nde 
milli takım antrenörü 
Şahin Beyazgül eşli-
ğinde Les Petits As 
hazırlıklarını tamam-
ladı.
"Şampiyonluğa 
ulaşmak istiyo-
rum”
 Milli sporcu 
Talha Emin Bulut,  
kendi yaş kategori-

sindeki en prestijli 
turnuvaya katılacağı 
için mutlu olduğunu 
söyledi.
 Turnuvada 
en iyi sporcuların yer 
alacağına dikkati 
çeken Bulut, "Turnu-
vayı Dünya Kupası ni-
teliğinde değerlendi-
rebiliriz. 
 Turnuvada 
ülkemizi en güzel şe-
kilde temsil ederek 
şampiyonluğa ulaş-
mak istiyorum." 
dedi.
 Bulut, Fran-
sa'ya gideceği için 
heyecanlı olduğunu, 

orada çok fazla se-
yircinin kendisini iz-
leyeceğini kaydetti.
Djokovic ile maç 
hayali
 Grand 
Slam'de Novak Djo-
kovic ile mücadele et-
menin hayalini kur-
duğunu dile getiren 
Bulut, "Elbette bir 
gün Roland Garros 
oynamak isterim. 
 O turnuvada 
çok fazla favorim 
olan sporcu var.  
 Novak Djo-
kovic ile oynamak is-
terim çünkü o çok 
başarılı ve istekli bir 

sporcu. 
 Kortta elin-
den geleni yaptığı 
için kendisiyle müca-
dele etmek isterim." 
diye konuştu.
 Bulut, Les 
Petits As'ta elde ede-
ceği şampiyonlukla 
adını tenis dünyası-
na duyurmak istedi-
ğini vurgulayarak, 
sözlerini şöyle ta-
mamladı:
 “Bu turnuva 
benim için çok şey 
ifade ediyor. 
 Turnuvada 
başarı elde edersem 
tenis dünyası beni ta-

nıyacak ve ülkemizi 
de çok güzel temsil 
etmiş olacağım. 
 Örnek aldı-
ğım Andy Murray, 
Holger Rune, Carlos 
Alcaraz ve Novak 
Djokovic var. 
 Onlar da 
benim katılacağım 
turnuvada daha 
önce yarı final ve 
final oynadılar. 
 Ben de onlar 
gibi bu turnuvada ba-
şarı elde edip Roland 
Garros, Wimbledon 
gibi Grand Slamlerde 
şampiyonluk kazan-
mak istiyorum."(AA)

daha çok kapasiteyle 
daha çok noktaya uç-
maya devam edeceği-
ne inandığını vurgula-
yan Bakan Uraloğlu, 
"THY, bugün havayolu 
sektöründe küresel 
dünya markası olmuş-
sa, bugurur tablosun-
da elbette en büyük 
paylardan biri bizlere 
bir cihan devletine 
sahip olduğumuz bilin-
cini yeniden hatırlatan 
sayın Cumhurbaşkanı-
mız'ındır. 
 Tüm iştirakle-
riyle yaklaşık 94 bin ki-
şilik büyük THY ailesi-
nin mensupları da bu 
başarıda takdiri ziya-
desiyle hak eden, esas 
emektarlardır. 
 THY'nin başa-
rıları, sadece bir şirke-
tin zaferi değil, ülke-
mizin gurur kaynağıdır. 
23 yıl önce THY'nin kü-
resel marka ve dünya 
çapında oyuncu olması 
bir hayaldi. Hayal ola-
rak başlayan bu yolcu-
luk, bugün tüm dün-
yada tanınan küresel 
markaya ulaştı." ifade-
lerini kullandı.
 THY Yönetim 
Kurulu ve İcra Komite-
si Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Bolat da 
THY'nin halkın hava-
yolu olduğunu, Ameri-
ka'daki 15'inci uçuş 
noktası olan Minne-
apolis'e nisan ya da 
mayısta uçuşları aça-
caklarını kaydetti. 
(AA)

 Bakan Ura-
loğlu, Antalya'da 
Belek Turizm Merke-
zi'ndeki bir otelde dü-
zenlenen Türk Hava 
Yolları Yönetim Zir-
vesi 2025 etkinliğin-
de yaptığı konuşma-
da, havacılığın küre-
sel ekonomi ve sos-
yal ilişkilerin can da-
marı olduğunu be-
lirtti.
 Havayoluyla 
insanların artık za-
manı da satın aldığı-
nı dile getiren Ura-
loğlu, Türkiye'nin 4 
saatlik uçuş süresiy-
le 67 ülkenin merke-
zinde bulunduğunu 
kaydetti. 
 Bu avantajlı 
konumunun potansi-
yelini en üst düzeye 
çıkarmak için havacı-
lık alanında çok 
büyük yatırımlar ger-
çekleştirdiklerini an-
latan Uraloğlu, 
2002'den itibaren yü-
rüttükleri hava ula-
şım politikalarıyla ve 
faaliyetleriyle başlat-
tıkları gökyüzü yol-
culuğunun Türkiye'yi 
havacılık alanında 
dünya arenasının 
parlayan yıldızı hali-
ne getirdiğini vurgu-
ladı.
 Türkiye'deki 
havalimanı sayısını 
58'e çıkardıklarını ak-
taran Uraloğlu, 
"Sayın Cumhurbaş-

kanımızın liderliğinde 
'Dünyada ulaşamadı-
ğımız hiçbir nokta 
kalmayacak.' hede-
fiyle ülkemizi dünya-
nın en geniş uçuş 
ağına sahip ülkele-
rinden birine dönüş-
türdük. 
 Dış hatlarda 
50 ülkede 60 nokta-
ya uçuş gerçekleşti-
riliyorken uçuş ağı-
mıza 289 yeni nokta 
ekleyerek 132 ülke-
de 352 noktaya yük-
selttik." dedi.
 Uraloğlu, 
THY'nin 2024'te yak-
laşık 17 saatlik di-
rekt uçuşla Amerika 
kıtasında Şili'nin baş-
kenti Santiago'ya ya 
da 18 saatlik uçuşla 
Avustralya kıtasında 
Melbourne ve Syd-
ney'e ilk kez sefer 
düzenlemesinin her-
kesi gururlandırdığını 
kaydetti. 
 10 yıllık ara-
nın ardından Binga-
zi'ye yeniden sefer-
ler başlamasının da 
önemli olduğunu be-
lirten Uraloğlu, haf-
talık 3 frekans olarak 
planlanan Bingazi se-
ferlerinin ilerleyen 
dönemde Libya'daki 
Trablus ve Binga-
zi'den gelecek talep 
ve operasyonel du-
rumlar göz önünde 
bulundurularak arta-
cağını ifade etti.

"THY, Şam'a bir 
heyet göndererek 
gerekli inceleme-
leri yapıyor"
 23 Ocak'ta 
başlayacak Şam se-
ferlerinin de Esad'ın 
devrilmesiyle Suri-
ye'de yeni bir döne-
min başladığının en 
büyük göstergesi ol-
duğunu belirten Ura-
loğlu, şunları söyle-
di:
 "BAAS reji-
minin devrilmesinin 
ardından ilk günden 
itibaren aksiyon ala-
rak yetkili ekiplerimi-
zi Halep ve Şam Ha-
vaalanları'na mevcut 
durumu ve eksiklik-
leri inceleyip tespit 
etmeleri amacıyla gö-
revlendirdik. 
 Ekiplerimiz 
gerekli raporlamaları 
yaptılar. 
 Suriye'de 
emniyet ve hava sey-
rüsefere ilişkin ek-
sikliklerin giderilmesi 
amacıyla gerekli uz-
manlık ve destekleri 
sağlıyoruz. 
 Türk Hava 
Yolları da Şam'a bir 
heyet göndererek ge-
rekli incelemeleri ya-
pıyor. 
 Haftada 3 
frekans olarak plan-
ladığımız THY'nin 
Şam seferleriyle Su-
riye'de istikrarın tesi-
si, geçiş sürecinin ta-

mamlanması ve tüm 
Suriyelileri kucakla-
yan sistemin inşası 
için çok önemli bir 
adım daha atılmış 
olacaktır."
 Bakan Ura-
loğlu, THY'nin Afrika 
ve Asya'da yeni uçuş 
noktaları üzerinde ça-
lıştığını açıkladı.
 Türkiye'nin 
23 yılın sonunda 
Hava Ulaştırma An-
laşması yaptığı ülke 
sayısının da 81'den 
175'e ulaştığını anla-
tan Uraloğlu, sözleri-
ni şöyle sürdürdü:
 "Havacılık ku-
rallarına uyan dün-
yada neredeyse 
bütün ülkelerle an-
laşma yaptık. 
 2024 yılında 
havacılık sektöründe 
bakanlık olarak diğer 
ülke sivil havacılık 
otoriteleri ve ulusla-
rarası havacılık ör-
gütleriyle yakın işbir-
liğimizi sürdürdük. 
 Yıl içerisinde 
fiziksel olarak 30 ikili 
havacılık müzakeresi 
gerçekleştirerek taşı-
yıcılarımız için 253 
yeni frenkans sefer 
hakkı elde ettik. 
 Kamboçya, 
Panama gibi ülkeler-
le de nokta ve fre-
kans kısıtını kaldıra-
rak tamamen liberal 
hava ulaşım ilişkisini 
benimsedik. 

 2025 yılında 
da benzer şekilde 
diğer ülkelerle aktif 
işbirliğiyle taşıyıcıla-
rımızın haklarını ge-
nişletmeye ve men-
faatlerini korumaya 
devam edeceğiz. 
 Bu kapsam-
da taşıyıcılarımızın 
özellikle Çin, Hindis-
tan ve Avrupa Birliği 
gibi önemli pazarlar-
da etkinliğini artır-
mak amacıyla ilgili 
otoritelerle temasla-
rımız sürmektedir."
 Uraloğlu, 20 
Ocak'ta Sırbistan, 23 
Ocak'ta da Arjantin 
ile mutabakat zaptı 
imzalayarak frekans 
haklarını artırmaya 
ve taşıyıcılara ope-
rasyonel anlamda ko-
laylıklar sağlamaya 
devam edeceklerini 
bildirdi.
Yolcu trafiği 
geçen yıl yüzde 
7,5 arttı
 Havacılık sek-
töründe hem yolcu-
ların hem de hava-
yolu taşımacılarının 
haklarını koruyacak 
yeni düzenlemelerle 
yeni dönem başlat-
tıklarını aktaran Ura-
loğlu, şunları kay-
detti:
 "Uçak içeri-
sinde taşkınlık yapıp 
kabin çalışanlarımıza 
zorluk çıkaranları, 
hatta hava araçları-
na lazer tutulduğunu 
gördük. 
 Uçakta tütün 
ürünlerinin kullanıl-
masından havali-
manlarında güvenlik 
taramasına direnç 
gösterenlere, hava 
araçlarına lazer tu-
tulmasından haber-
leşme sistemlerine 
müdahale edenlere 
kadar havacılıkta gü-
venliği tehlikeye 
atan davranışlar için 
sert cezalar getirdik. 
 2002'de iç 
ve dış hatlarda seya-
hat eden yaklaşık 
34,5 milyon olan 
yolcu sayısını da 
2024'te iç hatlarda 

95 milyon 293 bin, 
dış hatlarda ise 134 
milyon 694 bin yol-
cuya hizmet vererek, 
direkt transit yolcu-
larla 230 milyonun 
üstüne çıkardık. 
 Bunda 
THY'nin büyük katkı-
sı vardır."
 Toplam 
yolcu trafiğinin 
geçen yıl 2023'e 
göre yüzde 7,5 arttı-
ğını söyleyen Ura-
loğlu, uçak trafiğin-
de de yüzde 5,5 ar-
tışla 2 milyon 290 
bin 581 rakamına 
ulaştıklarını bildirdi.
 İstanbul Ha-
valimanı'nın Türki-
ye'yi havacılık ala-
nında uluslararası 
merkeze dönüştür-
düğünü belirten Ura-
loğlu, "İstanbul Ha-
valimanı'mızda 
geçen yıl iç hatlarda 
117 bin 764, dış hat-
larda 399 bin 521 
olmak üzere toplam 
517 bin 285 uçak tra-
fiği gerçekleşti. 
 İç hatlarda 
17 milyon 89 bin, dış 
hatlarda 62 milyon 
899 bin olmak üzere 
yaklaşık 80 milyon 
yolcuya hizmet ver-
dik. 
 Toplam 
yolcu trafiğinde bir 
önceki yıla göre 
yüzde 5 artış ger-
çekleşti." diye ko-
nuştu.
İstanbul Havali-

manı'nda aynı 
anda 3 uçak iniş 
kalkış yapabilecek
 İstanbul Ha-
valimanı'na Avru-
pa'da ilk kez uygula-
nacak 3 paralel piste 
aynı anda 3 uçağın 
iniş ve kalkış yapa-
bilmesi imkanı sağla-
yacak "Eş Zamanlı 
Bağımsız Üçlü Para-
lel Pist Operasyonla-
rı" uygulamasını 17 
Nisan'da hizmete ala-
caklarını açıklayan 
Uraloğlu, sözlerine 
şöyle devam etti:
 "Bu sistem 
hayata geçtiğinde 
İstanbul Havalimanı 
daha çok uçuş ope-
rasyonu gerçekleşti-
rerek Avrupa'nın en 
yoğun havalimanı 
olarak yıllardır sahip 
olduğu birinciliğini 
sürdürmeye devam 
edecektir. 
 Tüm etapları 
tamamlandığında 
150 havayolu şirketi-
ne ve 350'nin üze-
rinde destinasyona 
uçuş imkanı sağlaya-
cak İstanbul Havali-
manı'mız ile Türk 
Hava Yolları da dün-
yanın 1 numaralı ha-
vayolu şirketi olma 
yolunda emin adım-
larla başarılı serüve-
nini sürdürecektir.
 Aslında 
THY'nin bugünkü 
dünyada 1 numara 
olma iddiasının altın-
da tam başarı hika-

yesi yatıyor. 
 Cumhuri-
yet'in gençlik yılla-
rında, 1933'teki ilk ti-
cari uçuşuyla gökyü-
züne adını yazdıran 
Türk Hava Yolları, 92 
yıllık köklü geçmişiy-
le Türkiye'nin gururu 
olmuştur. 
 Neredeyse 
bir asra dayanan 
bilgi birikimi, mo-
dern altyapısı ve 492 
uçaklık zengin filo-
suyla bugün nere-
deyse tüm dünyayı 
kanatları altına almış 
bulunuyor. 
 Kıtalararası 
yolculukların harita-
sını yeniden çizmek 
için Avrupa ve Orta 
Doğu'nun devleriyle, 
köklü havayolu şir-
ketleriyle gökyüzün-
de destansı mücade-
le veriyor. 
 Kıtalararası 
yolcu akışından daha 
büyük pay almak 
için kıyasıya rekabet 
ediyor."
 THY'nin sa-
dece bir havayolu 
operasyonu yapan 
şirket olmadığına, 
aynı zamanda Türki-
ye'ye çok ciddi döviz 
kazandırarak cari açı-
ğın da azalmasını 
sağladığına dikkati 
çeken Uraloğlu, bu 
faaliyetlerle ülkenin 
net karının 8,5 mil-
yar dolar olduğunu 
söyledi.
 THY'nin  

8'den Devam

 şehirde olmak da 

çok güzel." ifadeleri-

ni kullandı.
Solskjaer'in kari-
yeri 
Profesyonel futbol 
kariyerine 1990'da 
ülkesinin takımların-
dan Clausenen-
gen'de başlayan Ole 
Gunnar Solskjaer, bu-
rada geçirdiği 5 se-
zondan sonra bir 
başka Norveç tem-
silcisi Molde'ye 
transfer oldu.
 Molde'de 
gösterdiği perfor-
mansla Avrupa'nın 
önde gelen kulüple-
rinin dikkatini çeken 
Solskjaer, İngiltere 
Premier Lig takımla-
rından Manchester 
United'a transfer ola-
rak ilk kez ülkesi dı-
şına çıktı.

 Manchester 
United'da 1996'da 
başladığı futbolculuk 
kariyerini yaşamış ol-
duğu sakatlıklardan 
dolayı 2007 yılında 
noktalayan Norveçli 
teknik adam, İngiliz 
ekibinde 6 Premier 
Lig, 1 Şampiyonlar 
Ligi, 1 Kıtalararası 
Kupa (FIFA Kulüpler 
Dünya Kupası), 2 FA 
Cup ve 2 Commu-
nity Shield şampi-
yonluğu yaşadı.
 Teknik di-
rektörlük kariyerine 
Manchester United 
Rezerv Takımı ile 
başlayan Solskjaer, 
futbol A takımı sevi-
yesinde ilk deneyi-
mini Molde'nin ba-
şında yaşadı.
 Molde'de 
2010 yılında göreve 
başlayan 51 yaşın-

daki teknik adam, 
Norveç ekibine 2011 
yılında tarihinin ilk 
şampiyonluğunu ya-
şattı. 
 Solskjaer, 
bir yıl sonra yeniden 
sezonu zirvede ta-
mamladı. 
 Deneyimli 
antrenör, Molde ile 
2013 yılında Norveç 
Kupası'nı da kazan-
mayı başardı.
 Daha sonra 
Ocak 2014'te Premi-
er Lig ekiplerinden 
Cardiff City’nin başı-
na geçen Norveçli 
teknik adam, isteni-
len sonuçları alama-
dı ve lige veda etti.
 Küme düş-
menin ardından gö-
revden ayrılan 
Solskjaer, Ekim 
2015'te Molde'ye 
geri döndü.

 Norveç eki-
bindeki ikinci döne-
minde ligi iki kez 
şampiyonun ardında 
tamamlayan Solskja-
er, Aralık 2018'de 
Jose Mourinho'nun 
görevinden ayrılma-
sının ardından 
Manchester Uni-
ted'ın başına geçti.
 Deneyimli 
teknik adam, Manc-
hester ekibinin ba-
şında 2020-2021'de 
şampiyon Manches-
ter City'nin ardından 
sezonu ikinci sırada 
tamamladı.
 Solskjaer, 
Kasım 2021'de ise 
görevinden ayrıldı. 
Norveçli teknik 
adam, 3 yılı aşkın sü-
redir takım çalıştır-
mıyordu.
(ANADOLU 
AJANSI)

Teknik direktör Solskjaer, Beşiktaş için İstanbul'a geldi

Milli tenisçi Talha Emin'in hedefi 
Les Petits As'ta şampiyonluk

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu: THY, Şam'a 
bir heyet göndererek gerekli incelemeleri yapıyor
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 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğü, Millî Eğitim Ba-
kanlığı Akademi 
Giriş Sınavı’na 
(MEB-AGS) ilişkin 
konu dağılımlarının 
belli olduğunu du-
yurdu. 
 2025 yı-
lında gerçekleşti-
rilecek Millî Eği-
tim Bakanlığı Aka-
demi Giriş Sınavı 
(AGS) ve Öğret-
menlik Alan Bilgi-
si Testi (ÖABT) 
kapsamındaki de-
taylar açıklandı.
 MEB-AGS, 
Ölçme, Seçme ve 
Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) tarafından 
13 Temmuz 2025 ta-
rihinde iki oturum 
halinde düzenle-
necek. Adaylar sına-
va ilişkin tüm bilgi-
lere “doku-
man.osym.gov.tr” 
adresi üzerinden ula-
şabilecek.
Kırşehir’de AGS 
ve ÖABT’ye Ha-
zırlık Başladı
 Kırşehir’de 
öğretmen adaylarını 
yakından ilgilendi-
ren sınav kapsamın-
da, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafın-
dan bilgilendirme ve 
yönlendirme çalış-
maları başlatıldı. 
 Eğitim ca-
miası ve sınava 
hazırlanan öğret-
men adayları, 
konu dağılımları-
nın açıklanmasıy-
la birlikte sınav 
sistemine yönelik 
daha ayrıntılı bil-
gilere ulaşma fır-
satı yakaladı.

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğü yetkilileri, 
sınav sistemine dair 
eğitim kurumlarına 
bilgilendirme yapıl-
dığını ve öğretmen 
adaylarına destek 
sağlanacağını belirt-
ti. Kırşehir’de sınava 
girecek adaylar için 
rehberlik hizmetleri 
ve sınava yönelik ha-
zırlık süreçlerinin 
destekleneceği 
ifade edildi.
ÖABT Hangi 
Alanlarda Yapıla-
cak?
 ÖABT, öğ-
retmen adaylarının 
branş bilgilerini ölç-
meye yönelik olarak 
gerçekleştirilecek 
sınavda şu branş 
grupları sınava 
girecek;
  Türkçe, il-
köğretim mate-
matik, fen bilim-
leri, sosyal bilgi-
ler, Türk dili ve 
edebiyatı, tarih, 
coğrafya, mate-
matik, fizik, 
kimya ve kimya 
teknolojisi, biyo-
loji, din kültürü 
ve ahlak bilgisi, 
imam hatip lisesi 
meslek dersleri, 
rehberlik, sınıf öğ-
retmenliği, okul 
öncesi ve beden 
eğitimi alanların-
da gerçekleştiri-
lecek.
 ÖSYM tara-
fından belirlenen kri-
terlere göre, ÖABT 
kapsamına girme-
yen yabancı dil 
branşlarında ise 
Millî Eğitim Akade-
misi’ne giriş için Ya-

bancı Dil Bilgisi Se-
viye Tespit Sınavı 
(YDS, e-YDS) so-
nuçları değerlendiri-
lecek.
Sınav İçeriği ve 
Puanlama Siste-
mi
 AGS’de 80 
soru sorulacak ve 
adaylara 110 dakika 
süre tanınacak.
 ÖABT’de il-
köğretim matema-
tik, fen bilimleri, ma-
tematik, fizik, kimya 
ve kimya teknolojisi 
testleri 90 dakika sü-
recek.
 Diğer 
branşlarda ise sınav 
süresi 70 dakika ola-
cak.
 Yanlış ce-
vaplar, doğru ce-
vapları etkileyecek; 
her dört yanlış bir 
doğruyu götürecek.
 Adayların 
puanları, ham pu-
anlar üzerinden 
standart sapma he-
saplamalarıyla belir-
lenecek. 
 Öğretmen 
adayları, farklı test-
lerden aldıkları ham 
puanlar doğrultu-
sunda, belirlenen 
katsayılarla ağırlıklı 
puanlarını oluştura-
bilecek.
Kırşehir’de Sına-
va Yönelik Hazır-
lık Çalışmaları
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğü yetkilileri, sına-
va girecek adayların 
eksiksiz bilgi sahibi 
olması ve en iyi şe-
kilde hazırlanabil-
mesi adına eğitim 
ve rehberlik çalış-
malarının artırılaca-

ğını ifade etti.
 Eğitim ku-
rumlarında sına-
va yönelik bilgi-
lendirme toplan-
tıları yapılması, 
adayların konu 
dağılımlarına 
göre hazırlıklarını 
planlaması ve 
sınav sürecine 
dair rehberlik hiz-
metlerinin sunul-
ması hedefleni-
yor.
 Öğretmen 
adayları, Kırşe-
hir’de sınava yö-
nelik yürütülen 
çalışmalar kapsa-
mında Milli Eği-
tim Bakanlığı’nın 
resmi duyuruları-
nı takip etmeleri 
konusunda uya-
rıldı. 
 MEB-AGS 
ve ÖABT sınavlarına 
yönelik konu içerik-
lerine, sınav takvi-
mine ve başvuru sü-
reçlerine ilişkin de-
taylı bilgiler için 
resmi kaynakların 
düzenli olarak takip 
edilmesi gerektiği 
vurgulandı.
Son Başvuru ve 
Sınav Süreci
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğü, 2025 yılı MEB-
AGS ve ÖABT’ye yö-
nelik başvuru tarih-
lerinin ve süreçleri-
nin yakında duyuru-
lacağını belirtti. 
 Öğretmen 
adaylarının başvu-
rularını ÖSYM üze-
rinden eksiksiz ta-
mamlamaları gerek-
tiği hatırlatıldı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

MEB Akademi Giriş Sınavı’na 
(AGS) ilişkin konu 

dağılımları açıklandı

 Türkiye Di-
yanet Vakfı (TDV) ta-
rafından düzenlenen 
ve aile kavramını 
roman aracılığıyla 
edebiyat dünyasına 
kazandırmayı amaç-
layan “Ailem: En De-
ğerli Hazinem” te-
malı ödüllü roman 
yarışmasının başvu-
ruları devam ediyor. 
 Kırşehir İl 
Müftülüğü de yarış-
maya ilişkin duyuru-
da bulunarak tüm 
Kırşehirli gençleri ve 
edebiyata ilgi duyan 
vatandaşları yarış-
maya katılmaya 
davet etti.
Aile Temalı Edebi-
yat Yarışması

 Aile Haftası 
kapsamında düzen-
lenen yarışma, 15 
yaş ve üzeri katılım-
cıları hedef alarak, 
aile kavramının top-
lumdaki önemini, bi-
reyler üzerindeki et-
kisini ve aile içindeki 
bağların güçlü yön-
lerini edebi bir bakış 
açısıyla yansıtmayı 
amaçlıyor. 
 Katılımcı-
lar, eserleri aracı-
lığıyla aile olgusu-
nu roman diliyle 
anlatarak geniş 
bir okuyucu kitle-
sine ulaşma fırsatı 
bulacaklar.
 Kırşehir İl 
Müftülüğü yetkilileri, 

aile değerlerinin ko-
runması, edebiyat 
aracılığıyla gelecek 
nesillere aktarılması 
ve toplumda güçlü 
bir aile bilincinin 
oluşturulmasına 
katkı sağlanması 
adına bu tür kültürel 
projelerin büyük 
önem taşıdığını be-
lirtti. 
 Yetkililer, Kır-
şehir’den de geniş 
katılım beklediklerini 
ifade ederek, aile de-
ğerlerini anlatan 
güçlü kalemlerin ya-
rışmaya dahil olma-
sının, Kırşehir’in kül-
türel zenginliğine de 
katkı sağlayacağını 
vurguladı.

Yarışma Detayları 
ve Ödüller
 Yarışmaya 
katılacak eserler, ala-
nında uzman edebi-
yatçılardan oluşan 
bir seçici kurul tara-
fından değerlendiri-
lecek. 
 Romanları in-
celeyerek kazanan-
ları belirleyecek olan 
kurulda Naime Erko-
van, Emre Ergin, 
Ayla Abak, Kadir 
Daniş ve Avşegül 
Genç gibi önemli 
isimler yer alıyor.
 Başvurular 
arasından dereceye 
giren eser sahipleri 
için büyük ödüller ve-
rilecek:
Birincilik Ödülü: 
50.000 TL
İkincilik Ödülü: 
35.000 TL
Üçüncülük Ödülü: 
20.000 TL
Mansiyon Ödülü: 
(Özel değerlendirme 
sonucunda belirle-
necek)
 Bu büyük 
ödüllerin yanı sıra, 
kazanan eserlerin ba-
sılması ve edebiyat 
dünyasına kazandı-
rılması için de fırsat-
lar sağlanabileceği 
belirtiliyor.
Son Başvuru Tari-
hi: 11 Nisan 2025
Yarışmaya katılmak 
isteyen adayların 11 
Nisan 2025 tarihine 
kadar başvurularını 
tamamlamaları ge-
rekmektedir. 
 Başvurula-
rın nasıl yapılaca-
ğına ilişkin detaylı 
bilgilere ve yarış-
ma süreciyle ilgili 

yönlendirmelere, 
yarışma afişinde 
yer alan QR kod 
üzerinden erişim 
sağlanabileceği 
bildirildi.
 Kırşehir İl 
Müftülüğü yetkilileri, 
yarışmanın, aile kav-
ramını topluma ka-
zandıran eserlerin 
edebiyat dünyasına 
kazandırılması açı-
sından önemli bir fır-
sat sunduğunu be-
lirtti. 
 Aileyi an-
latan güçlü ka-
lemlerin katılı-
mıyla gerçekle-
şecek olan 
“Ailem: En Değerli 
Hazinem” roman 
yarışmasının, top-
lumda aile bilinci-
ni artırmayı, genç 
yetenekleri des-
teklemeyi ve ede-
biyat dünyasına 
değerli eserler ka-
zandırmayı hedef-
lediği vurgulandı.
 Yarışmaya 
katılmak isteyen ede-
biyat severler, eser-
lerini jüri değerlen-
dirmesine sunarak 
hem manevi hem de 
maddi anlamda 
önemli bir ödüle 
sahip olma şansı ya-
kalayacaklar. 
 Kırşehir’den 
de güçlü katılımın ol-
ması beklenen yarış-
ma, geleceğin yazar-
larına önemli bir 
kapı açarken, aile ol-
gusunun toplumsal 
değerler içindeki ye-
rini edebi anlatımla 
güçlendirme fırsatı 
sunacak. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir İl Müftülüğü’nden 
Roman Yarışması Duyurusu: 
“Ailem, En Değerli Hazinem”

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, saha ça-
lışmalarına aralıksız 
devam ederek üreti-
cilerle birebir temas 
kuruyor. 
 İl genelin-
de tarımsal üreti-
min verimliliğini 
artırmak ve çiftçi-
lerin güncel des-

tekleme program-
ları hakkında bilgi 
sahibi olmasını 
sağlamak amacıy-
la yürütülen ziya-
retler kapsamın-
da, İkizler, Yazı-
yolu ve Bayramö-
zü köylerinde üre-
ticilerle bir araya 
gelindi.
 İl Müdürlü-

ğü tarafından yapı-
lan açıklamada, köy 
ziyaretlerinin düzenli 
olarak sürdürüleceği 
belirtilerek şu ifade-
lere yer verildi:
 “Köyleri-
mizi ziyaret etme-
ye, üreticilerimiz 
ile birebir görüşe-
rek sorunlarını 
dinlemeye ve ta-
rımsal konularda 
bilgilendirme yap-
maya devam edi-
yoruz.  
 İkizler, Yazı-
yolu ve Bayramözü 
köylerimizde gerçek-
leştirdiğimiz saha ça-
lışmaları kapsamın-
da, üreticilerimizin 
en çok merak ettiği 
konular arasında yer 
alan Yeni Destekle-
me Modeli ve Tarım-
sal Üretim Planlama-

sı hakkında detaylı 
bilgilendirme yaptık.” 
 Yetkililer, 
Kırşehirli üreticilerin 
devlet desteklerin-
den en iyi şekilde 
faydalanması için 
Tarım ve Orman Ba-
kanlığı tarafından su-
nulan teşvik ve pro-
jeler hakkında bilgi-
lendirildiğini ifade 
etti. 
 Özellikle 
iklim değişikliği, sür-
dürülebilir tarım ve 
ürün çeşitliliği konu-
larında da üreticilere 
yönelik bilgilendirme 
yapıldığı vurgulandı.
 Ziyaretlerde 
çiftçilerin mevcut ta-
lepleri ve yaşadığı so-
runlar da ele alınır-
ken, İl Müdürlüğü 
yetkilileri, tarımsal 
destekleme prog-

ramları ve üretim 
planlaması hakkında 
sahada bilgilendirme 
çalışmalarına devam 
edeceklerini belirtti.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün yü-
rüttüğü bu saha ça-
lışmaları, köylerde ta-
rımsal üretimin ve-
rimliliğini artırmayı 
ve üreticilerin en 
güncel tarımsal poli-
tikalar hakkında bilgi 
sahibi olmasını sağ-
lamayı hedefliyor. 
 İl genelinde-
ki çiftçilerle doğru-
dan temas kurularak 
sorunların yerinde 
tespit edilmesi ve çö-
züme yönelik adım-
ların hızla atılması 
için çalışmaların 
devam edeceği bildi-
rildi.(SEVGİ ER)

Üreticilere 
bilgilendirme ve 
destek devam ediyor
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 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Genç-
lik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü tarafın-
dan düzenlenen Üni-
versite Öğrenci Top-
lulukları İş Birliği ve 
Destek Programı 
(ÜNİDES) kapsamın-
da Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nin 
(KAEÜ) öğrenci top-
luluklarının hazırladı-
ğı beş proje destek 
almaya hak kazandı. 
 Üniversite-
nin öğrencilerinin bi-
reysel ve toplumsal 
gelişimlerine katkı 
sunmayı hedefleyen 
bu program, öğren-

cilerin sosyal, kültü-
rel ve akademik 
alanlarda aktif olma-
larını teşvik ediyor.
 Destek al-
maya hak kazanan 
projeler şu şekilde 
açıklandı:
 Türk Dünya-
sı Öğrenci Toplulu-
ğu: Köklü Birlik, 
Güçlü Gelecek
Farklı Etkinliklerde 
Sosyalleşme Öğrenci 
Topluluğu: Ahilik 
İzinde Gençlik: Kır-
şehir’den Gazian-
tep’e Sosyal ve Kül-
türel Yolculuk
Halk Oyunları Öğ-
renci Topluluğu: Ahi 

Evran Gençlik Kültür 
ve Sanat Günleri
Bilişim Teknolojileri 
Öğrenci Topluluğu: 
Eğitimde Yapay Zeka 
Yolculuğu: Öğretim 
Materyali Geliştirme
PDR Öğrenci Toplu-
luğu: Kariyer Pusula-
sı: Mesleki Yolculuk 
Haritası
 KAEÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
projelerin başarısı 
hakkında yaptığı de-
ğerlendirmede, öğ-
rencilerin toplumsal 
fayda sağlayan pro-
jeler geliştirmelerinin 
önemine dikkat 

çekti.
  “Bu tür ça-
lışmalar, öğrencileri-
mizin hem kişisel 
hem de akademik ge-
lişimlerine büyük 
katkı sağlıyor. 
 Bilim, tekno-
loji, sanat, spor ve 
uluslararası çalışma-
lar gibi alanlarda 
ürettikleri projelerle 
toplumla etkileşim 
içinde olacaklar ve 
bu da kendilerini her 
alanda geliştirecek,” 
diyen Rektör Kara-
hocagil, projelerin 
hazırlanmasında 
emeği geçen öğrenci 
topluluklarını ve da-

nışman öğretim üye-
lerini tebrik ederek 
başarılarının devamı-
nı diledi.
GENÇLERDEN TOP-
LUMA ÖNEMLİ 
KATKILAR
 Desteklenen 
projelerle, gençlerin 
Ahilik kültürü, tekno-
loji, sanat ve kariyer 
planlama gibi çeşitli 
konularda farkındalık 
oluşturması ve sos-
yal sorumluluk bilin-
ciyle hareket etmesi 
bekleniyor. 
 ÜNİDES 
programının bu tür 
projelere destek ver-
mesi, üniversite öğ-
rencilerinin daha 
geniş çapta etki ya-
ratmasına olanak 
sağlıyor.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si’nin bu başarısı, 
şehrin eğitimdeki 
lider konumunu ve 
öğrencilerinin yeni-
likçi fikirlerini bir kez 
daha ortaya koydu. 
 Üniversite 
yönetimi ve öğrenci-
ler, gelecek dönem-
de de topluma katkı 
sağlayacak projeler 
üretme konusunda 
kararlılıklarını sürdü-
rüyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

8'den Devam

eğitmenlerin rehber-

liğinde yürütülen bu 

faaliyetler, yurtlarda 

konaklayan öğrenci-

lerin yoğun ilgisiyle 

sürdürülüyor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, gençlerin boş 

zamanlarını verimli 

değerlendirmeleri, 

kendilerini geliştir-

meleri ve farklı yete-

nekler kazanmaları 

için bu tür etkinlikle-

ri artırarak sürdüre-

ceklerini belirtti.  

 Gençlerin 

sosyal becerilerinin 

gelişmesine katkı 

sağlayan bu faaliyet-

ler, aynı zamanda 

ekip ruhu ve daya-

nışma bilincini de 

güçlendiriyor.

 Yurtlarda ko-

naklayan gençlerin 

aktif olarak yer aldı-

ğı kulüp ve atölye ça-

lışmaları, onların ki-

şisel gelişimlerine 

katkı sunarken.

 Sosyal etki-

leşimlerini artırarak 

yeni arkadaşlıklar 

kurmalarına da vesi-

le oluyor. 

 Bu çerçeve-

de Gençlik Merke-

zi’nin düzenlediği et-

kinliklerin gençler 

için önemli fırsatlar 

sunduğu ifade edilir-

ken, yeni dönemde 

faaliyetlerin daha da 

genişletilerek sürdü-

rüleceği bildirildi.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

8'den Devam

sergileme fırsatı bu-

luyor.

 Gençlik Mer-

kezi yetkilileri, bu tür 

faaliyetlerin özel 

gençlerin hayata 

daha güçlü bir şekil-

de tutunmalarını sağ-

ladığını ve ailelerden 

olumlu geri dönüşler 

aldıklarını ifade etti.  

Müzik Öğretmeni Ze-

kiye Çörten ise, 

gençlerin müziğe 

olan ilgisinin ve mo-

tivasyonlarının ken-

disini çok mutlu etti-

ğini belirterek, “On-

ların gülümsemesi 

ve heyecanı her 

şeye değer. Amacı-

mız, her bir gencimi-

zin yeteneklerini keş-

fetmesine ve geliştir-

mesine yardımcı ol-

maktır,” dedi.

 Koro çalış-

malarının yıl boyun-

ca devam edeceği 

ve ilerleyen süreçte 

özel gençlerin per-

formanslarını sergi-

leyeceği bir konser 

etkinliğinin planlan-

dığı da duyuruldu.  

 Bu anlamlı 

projeye destek 

veren tüm gönüllü 

eğitmenler ve aileler, 

özel gençlerin gele-

ceğine ışık tutmaya 

devam ediyor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi’nin 

bu örnek çalışmaları, 

toplumsal dayanış-

manın ve sanatın bir-

leştirici gücünün öne-

mini bir kez daha 

gözler önüne seriyor.

(SEVGİ ER)

 Radyo ve Te-
levizyon Üst Kurulu 
(RTÜK) Strateji 
Daire Başkanı Feyza 
Gizligider tarafından, 
Kırşehir Aşık Paşa İl 
Halk Kütüphane-
si’nde Türkçe ve Sos-
yal Bilgiler öğret-
menlerine yönelik 
“Medya Okuryazarlı-
ğı Eğitimi” gerçek-
leştirildi.  Eğitime ka-
tılan öğretmenler, 
medya okuryazarlığı 
konusunda güncel 
bilgiler edinerek, 
medya araçlarının bi-
linçli ve etkin kulla-
nımına dair farkında-
lık kazandı.
 Feyza Gizli-
gider, medya okur-
yazarlığının bireyler 

ve toplum üzerindeki 
etkilerine dikkat çe-
kerek, dijital çağda 
bilgi kirliliği ile başa 
çıkmanın yollarını an-
lattı. 
 Eğitim sıra-
sında, medyanın 
doğru okunmasının 
ve eleştirel düşünce 
becerilerinin gelişti-
rilmesinin önemine 
vurgu yapıldı. 
 Katılımcı öğ-
retmenler, derslerin-
de medya okurya-
zarlığını daha etkin 
şekilde uygulayabil-
mek için birçok yeni 
yöntem ve bilgi 
edinme fırsatı buldu.
 Eğitim prog-
ramının sonunda, Kır-
şehir İl Millî Eğitim 

Müdür Yardımcısı 
Murat Dulkadiroğlu, 
RTÜK Strateji Daire 
Başkanı Feyza Gizli-
gider’e katkılarından 
dolayı teşekkür ede-
rek bir plaket takdim 
etti. Plaket törenin-
de konuşan Dulkadi-
roğlu, eğitimin hem 
öğretmenlerin hem 
de öğrencilerin bi-
linçli medya kullanı-
mına katkı sağlaya-

cağını belirtti.
 Program, öğ-
retmenlerin medya 
okuryazarlığı konu-
sundaki sorularını 
sorması ve karşılıklı 
görüş alışverişi ile 
sona erdi. 
 Katılımcılar, 
böylesi faydalı bir 
programın düzenlen-
mesinden duydukları 
memnuniyeti dile ge-
tirdi.( FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Gençlik Merkezi Kız Yurtlarında 
Gençlerin Katılımıyla Kulüp ve 

Atölye Faaliyetleri Sürüyor

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde Özel Bireyler 
İçin Koro Çalışmaları Devam Ediyor

KAEÜ öğrenci topluluklarının 
projelerine ÜNİDES desteği

 Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
hazırlanan "2024 Yılı 
Öğretmenlik Mesleği 
Kariyer Basamakla-
rında İlerlemeye İliş-
kin Kılavuz" doğrul-
tusunda, Kırşe-
hir’inde aralarında 
bulunduğu yurt ge-
nelinde 315 bin 856 
öğretmen "uzman 
öğretmen" ve "ba-
şöğretmen" unvanı-
na sahip oldu. 
 Kırşehir’de 
ise bu kapsamda 
başvuru yapan öğ-
retmenler "başöğret-
men" unvanını ala-
rak kariyerlerinde 
yeni bir aşamaya 
geçti.
 Öğretmenle-
rin kariyer basamak-
larında ilerlemelerini 
sağlayan süreç, 23 
Aralık 2024’te ya-

yımlanan kılavuz 
doğrultusunda şekil-
lendi. 
 25 Aralık 
2024 - 1 Ocak 2025 
tarihleri arasında 
https:// meb-
bis. meb. gov. tr adre-
si üzerinden yapılan 
başvuruların ardın-
dan, öğretmenler 27 
Aralık 2024 itibarıyla 
Öğretmen Bilişim 
Ağı (ÖBA) üzerinden 
eğitim programlarına 
erişim sağladı. 
 Programı ba-
şarıyla tamamlayan 
öğretmenler, gerekli 
işlemler sonrasında 
sertifikalarını almaya 
hak kazandı.
KIRŞEHİR’DE ÖĞ-
RETMENLER 
KARİYERİNDE 
YÜKSELDİ
 Kırşehir’de 
öğretmenler, uzman 

öğretmen ve başöğ-
retmen unvanı ala-
rak kariyerlerinde 
yeni bir döneme 
adım attı. 
 Yeni unvan-
larını alan öğret-
menler, 15 Ocak iti-
barıyla uzman ve ba-
şöğretmenlik kapsa-
mında eğitim öğre-
tim tazminatından 
faydalanmaya başla-
dı.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, ko-
nuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, öğret-
menlerin meslekle-
rinde ilerlemelerine 
olanak sağlayan bu 
sürecin eğitim kali-
tesini artıracağını be-
lirtti. 
 Gülşen, "Öğ-
retmenlerimizin geli-
şimine katkı sunan 

bu sistem, aynı za-
manda öğrencilere 
daha donanımlı ve 
deneyimli eğitimci-
lerle buluşma fırsatı 
sağlıyor. 
 Kırşehir’de 
kariyer basamakla-
rında ilerleyen tüm 
öğretmenlerimizi teb-
rik ediyorum" ifade-
lerini kullandı.
 Öğretmenle-
rin kariyer basamak-
larında ilerleyerek 
uzman ve başöğret-
men unvanları alma-
ları, hem eğitim ca-
miası hem de öğren-
ciler açısından 
önemli bir gelişme 
olarak değerlendirili-
yor. 
 Kırşehir’de 
eğitim kalitesinin 
daha da yükseleceği 
belirtilirken, kariyer 
basamaklarında iler-
lemek isteyen öğret-
menlerin sürece 
olan ilgisinin gelecek 
yıllarda da devam et-
mesi bekleniyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

315 bin 816 öğretmen uzman ve
 başöğretmen ünvanı aldı

Aşık Paşa İl Halk 
Kütüphanesi’nde “Medya

 Okuryazarlığı Eğitimi” düzenlendi



 Solskjaer'i ta-
şıyan uçak, saat 
14.30 sularında Ata-

türk Havalimanı 
Genel Havacılık Ter-
minali'ne indi.

 Norveçli tek-
nik adamı, havalima-
nında Beşiktaş Kulü-

bü İkinci Başkanı 
Hakan Daltaban, as-
başkan Kaan Kasacı 
ile yönetim kurulu 
üyesi Merve Öztopa-
loğlu karşıladı. 
 Daha sonra 
Öztopaloğlu, Ole 
Gunnar Solskjaer'e çı-
kışta çiçek takdim 
etti.
 Havalimanı 
çıkışında kısa bir 
açıklama yapan 51 
yaşındaki teknik 

adam, "Burada ol-
maktan dolayı çok 
memnunum. 
 Bu kadar in-
sanın bu harika 
kulüp için burada ol-
ması çok güzel. 
 İlk görüşme-
leri, ilk konuşmaları 
yönetimimizle 
yaptık. 
 Başlamayı 
sabırsızlıkla bekliyo-
rum. 
 Bu harika 
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 Tenis oyna-
yan abisinden etkile-
nerek spora başlayan 

14 yaşındaki Bulut, 
ulusal ve uluslararası 
turnuvalarda çeşitli 

dereceler elde etti.
 Bulut, katıl-
dığı müsabakalarda 
kazandığı puanlar sa-
yesinde Tenis Avrupa 
kapsamındaki 5 
süper kategori tur-
nuvasından Les Pe-
tits As'a ana tablo-
dan doğrudan katıl-

mayı başardı.
 Fransa'da 
20-26 Ocak tarihle-
rinde 32 ana tablo, 
32 eleme sporcusu-
nun mücadele ede-
ceği turnuvada raket 
sallayacak Bulut, 
Andy Murray, Holger 
Rune, Carlos 

7'de

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne bağlı 

Gençlik Merkezi, 

özel bireylere yöne-

lik düzenlediği etkin-

liklerle dikkat çeki-

yor. 

 Kulüp ve 

atölye faaliyetleri 

kapsamında yürütü-

len koro çalışmaları, 

özel gençlerin sos-

yalleşmelerine ve sa-

natsal yeteneklerini 

geliştirmelerine katkı 

sağlamayı hedefli-

yor.

 Müzik Öğ-

retmeni Zekiye Çör-

ten eşliğinde ger-

çekleştirilen koro ça-

lışmaları, hem özel 

gençlerin bireysel ge-

lişimlerine hem de 

toplumsal aidiyet 

duygularını güçlen-

dirmelerine olanak 

tanıyor. 

 Düzenli ola-

rak devam eden ça-

lışmalar sırasında 

gençler, müziğin bir-

leştirici gücünü keş-

federken, eğlenceli 

ve verimli bir ortam-

da yeteneklerini 

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne bağlı 

Gençlik Merkezi, 

yurtlarda konaklayan 

gençlerin sosyal, kül-

türel ve sanatsal ge-

lişimine katkı sağla-

mak amacıyla dü-

zenlediği kulüp ve 

atölye faaliyetlerine 

hız kesmeden 

devam ediyor. 

 Gençlerin 

aktif katılımıyla ger-

çekleştirilen etkinlik-

lerde, onların kişisel 

becerilerini geliştir-

mesi ve sosyal haya-

ta daha etkin bir şe-

kilde katılım sağla-

ması hedefleniyor.

 Gençlik Mer-

kezi bünyesinde 

oluşturulan kulüpler 

ve atölyeler kapsa-

mında; müzik,  

resim, el sanatları, 

çalışmaları ve tekno-

loji atölyeleri gibi 

pek çok farklı alanda 

eğitimler veriliyor. 

 Alanında 

uzman 

5'te5'te

7'de

Kırşehir Gençlik Merkezi
 Kız Yurtlarında Gençlerin 

Katılımıyla Kulüp ve Atölye 
Faaliyetleri Sürüyor

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde 

Özel Bireyler İçin Koro 

Çalışmaları Devam Ediyor

Teknik direktör Solskjaer, Beşiktaş için İstanbul'a geldi
Milli tenisçi Talha Emin'in hedefi 

Les Petits As'ta şampiyonluk
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